АДМИНИСТРАЦИИ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2021г.                                                                                                   № 155
О координаторе (председателе), представительстве администрации и об обеспечении деятельности трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений

В соответствии со статьей 35 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 8 закона Вологодской области от 7 июня 2018 года № 4352-ОЗ «О социальном партнерстве в Вологодской области», на основании решения Муниципального Собрания Харовского муниципального района от 05.02.2021 г. № 14, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить координатором (председателем) районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений первого заместителя руководителя администрации района, начальника финансового управления Кораблева Сергея Леонидовича.
2. Утвердить состав представителей администрации Харовского муниципального района в районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений согласно приложению.
3. Установить, что отдел по экономическому развитию и инвестиция администрации Харовского муниципального района является уполномоченным органом по обеспечению деятельности районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений.
4. Признать утратившим силу:

постановление администрации Харовского муниципального района от 27.06.2018 г. № 274 «О координаторе районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений»;
постановление администрации Харовского муниципального района от 27.06.2018 г. № 275 «О представительстве в районную трехстороннюю комиссию по регулированию социально-трудовых отношений»;

постановление администрации Харовского муниципального района от 23.03.2020 г. № 310 «О внесении изменений в постановление администрации Харовского муниципального района от 27.06.2018 года № 274»;

постановление администрации Харовского муниципального района от 23.03.2020 г. № 311 «О внесении изменений в постановление администрации Харовского муниципального района от 27.06.2018 года № 275»;

5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Харовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. руководителя администрации

Харовского муниципального района                                                   С.Л. Кораблев
Приложение

к постановлению администрации

Харовского муниципального района
от 12.02.2021г.  № 155
Представители

администрации Харовского муниципального района

в районную трехстороннюю комиссию по регулированию

социально-трудовых отношений.

	Белов Александр Валериевич
	Заместитель руководителя администрации района по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, сопредседатель комиссии;

	Шахов Александр Геннадьевич
	Заместитель руководителя администрации района, начальник отдела по социальным вопросам и профилактике правонарушений;

	Рябков Сергей Валентинович
	Заместитель руководителя администрации района по правовым и организационным вопросам, начальник юридического отдела;

	Александров Евгений Михайлович
	Начальник отдела по экономическому развитию и инвестициям администрации района;

	Гридякин Олег Иванович
	Заместитель начальника отдела по экономическому развитию и инвестициям администрации района.